Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

n \IU{ \ l )< > <, \!{( \...,
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do Legislativo

N.0 126 Em 21102/2022 D Projeto de Resolução

D Requerimento Nº. 012/2022.

às 17:56 hs D Indicação
X Moção de Aplausos

Assina~ruirio
D Emenda

Autores: Vereadores PAULO BENTO DE MORAES e JAIRO GEHM.

Senhor Presidente,

Indicamos à Mesa, após Cumprimentos das formalidades regimentais e

deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao ILUSTRE

SENHOR, RENA TO BORGES LEAL, em reconhecimento aos relevantes serviços

prestados, na sociedade de Barra do Garças em especial as reformas dos 18 (dezoito) pontos de

ônibus do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 21 de

fevereiro de 2022.

Vereador - PRTB

Aprovado por Unanimidade
de vereador&~ prese'1tes
em sessão ordin~ria do

Dia 0~ I G-2= /~

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

l\\l{H\l)<l(.\IU \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDA~ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, ao Ilustre Senhor

Renato Borges Leal, pelo bom serviço prestado, na sociedade de Barra do Garças em especial

as refonnas dos 18 (dezoito) pontos de ônibus do Município.

Renato Borges Leal é 1 º suplente de vereador em Barra do Garças, com

relevantes serviços sociais prestados na sociedade Barra-garcense em especial as refonnas dos

pontos de ônibus do Município em 18 ( dezoítos) pontos em especifico.

Merece todo o nosso reconhecimento e destaque o valoroso trabalho desse

Ilustre Cidadão, na sua conduta em exercer sua atividade e assistência social com olhos voltados

ao bem-estar da sociedade Barra-garcense.

Assim sendo queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e

nossos aplausos, ao Homenageado, pelas razões acima expostas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 21 de

fevereiro de 2022.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br